ITEM II - RATIFICAÇÃO DO ITEM VI - DO CONSOLIDADO DAS GLOSAS
Ponderando o descrito nos itens anteriores deste Relatório fica compreendido que a execução das despesas consolidadas

contidas no quadro abaixo são passíveis a glosa:

Portanto fica definido que o valor de R$ 6.055,04 (seis mil cinquenta e cinco reais e quatro centavos) deverá ser
restituído ao Erário devidamente atualizado, de acordo com a execução demonstrada a seguir:

*Observamos que no dia 30 de Setembro de 2022 foi realizada a devolução espontânea por parte da Associação Saúde da
Família quanto às tarifas bancárias cobradas pelo Banco do Brasil S.A.